規則様式第 74 号の３

ゴルフ場利用税の非課税の適用を受ける届出書

                                    年  月  日

茨城県    県税事務所長

（特別徴収義務者）

              様

 茨城県県税条例第 43条の３第２項の規定により，下記のとおり届出します。

記

利

用

者

（住 所）

 〒   －

                      （電話番号            ）

（氏 名）

                （     年   月   日生 満  歳）

利用するゴルフ場の

名       称

非 課 税 の 理 由

１ 年齢 18 歳未満の者      ２ 年齢 70 歳以上の者

 （地方税法第 75 条の２第１号）   （地方税法第 75 条の２第２号）

３ 障害者

 （地方税法第 75 条の２第３号）

証

明

書

類

証明書の種類

 １ 運転免許証        ２ 旅券        ３ 健康保険の被保険者証

 ４ 学生証          ５ 年金手帳      ６ 特別永住者証明書

 ７ 在留カード        ８ 住民票       ９ 身体障害者手帳

10 精神障害者保健福祉手帳  11 住民基本台帳カード 12 個人番号カード

13  その他（                    ）

※特別徴収義

務者確認欄

利用者

番号等

        確 認

年月日

       確 認

担当者

※ 特別徴収義務者確認欄は，特別徴収義務者であるゴルフ場において記載すること。